35232.000082/2014-57.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NORDESTE. Contratado: 08.451.635/0001-17 -

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. Objeto: Renovação do certificado de
disponibilidade orçamentária, a partir de 01/08/2024, perfazendo o valor mensal total de
r$291,90 (duzentos e noventa e um reais e noventa centavos) e o valor global total de
r$3.502,80 (três mil quinhentos e dois reais e oitenta centavos), referente ao período de
01/08/2024 a 01/08/2025, conforme certificado de disponibilidade orçamentária - cdo nº
363, de 26/08/2024 (sei nº 17411724) e despacho decisório srne/inss nº 475, de
02/09/2024 - sei nº 17509430.. Vigência:

[...]

35232.000527/2016-61.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NORDESTE. Contratado: 08.120.370/0001-74 -

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTOS. Objeto: Renovação do certificado de
disponibilidade orçamentária, a partir de 01/08/2024, perfazendo o valor mensal total de
r$127,93 (cento e vinte e sete reais e noventa e três centavos) e o valor global total de
r$1.535,16 (um mil quinhentos e trinta e cinco reais e dezesseis centavos), referente ao
período de 01/08/2024 a 01/08/2025, conforme certificado de disponibilidade
orçamentária - cdo nº 364, de 26/08/2024 (sei nº 17412662) e despacho decisório
srne/inss nº 481, de 05/09/2024 - sei nº 17553740..

[...]

Objeto: O presente
termo aditivo tem como objeto a prorrogação da vigência do contrato nº: 33/2019, pelo
período de 31/10/2024 à 31/12/2025 (14 meses).
O contratante pagará à contratada pela execução do objeto deste contrato, o valor mensal
estimado em R$ 30.011,08 (trinta mil, onze reais e oito centavos), e o valor estimado anual
continuará sendo de R$ 420.155,12 (quatrocentos e vinte mil cento e cinquenta e cinco
reais e doze centavos), sem prejuízos de reajustes que a contratada vier a ter direito,
sendo que o prazo de vigência a ser celebrado através no 8º termo aditivo será de
31/10/2024 à 31/12/2025 (14 meses).. Vigência: 31/10/2024 a 31/12/2025. Valor Total

[...]

Presente 1 Termo de Apostilamento do 1 Termo
Aditivo tem como objeto a inclusão do acréscimo do percentual de 25% ao seu valor inicial,
para compra de 99 unidades de Desktop Ultracompacto Tipo II - Padrão. Vigência: 08/11/2024
a 08/11/2025. Valor Atualizado: R$ 377.982,00 (trezentos e setenta e sete mil, novecentos e
oitenta e dois reais), a serem pagos conforme demanda. Data de Assinatura: 04/11/2024.

EXTRATO DE APOSTILAMENTO Nº 4/2024 - UASG 510178

Número do Contrato: 21/2016.
Nº Processo: 37357.000230/2014-52.
Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL SUDESTE I. Contratado: SILVIO ABUD HADDAD.